AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 45/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2014

O MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, Estado do Paraná, pessoa

jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob nº 95.589.289/0001-32, com

sede na Avenida Iguaçu, 750, centro, na cidade de Nova Esperança do Sudoeste, estado do

Paraná, torna público que no dia 17/04/14, às 14h00min, no endereço acima mencionado,

realizará sessão de PREGÃO PRESENCIAL, destinado à: Contratação de pessoa jurídica

devidamente constituída para prestação de serviços topográficos, como:

levantamentos, protocolos, confecções de mapas, memoriais descritivos, levantamento

planialtimétricos, locação, sondagens de solo e estudo de percolação de solo em imóveis

do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, de licitação tipo Menor preço -

Unitário. Os interessados em participar da presente licitação, poderão retirar o Edital na sede

da Prefeitura Municipal, sito a Avenida Iguaçu, 750, centro, Nova Esperança do Sudoeste,

Paraná, de segunda a sexta-feira, das 08h00min às 11h30min horas e das 13h30min às

17h30min, ou informações pelo Fone/Fax: (46) 3546-1144.

Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em 04 de Abril de 2014.

JAIR STANGE

Prefeito Municipal

 DIRCEU BONIN

Pregoeiro